Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

 Portaria N° 252/2019 - Nomear os membros do Conselho Municipal de

Segurança Alimentar e Nutricional do Município de São Benedito, da
forma seguir;

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MMKENN1ITMP8PN8QA8TKKQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 13 de Setembro de 2019 • Ano VII • Nº 1756

PORTARIA N° 252/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal n° 1138/2018 de 17 de Maio
de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional do Município de São Benedito, da forma seguir;

      CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL

Representantes da Organização Governamental

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

Titular: Rina Paula Lopes de Medeiros

Suplente: Laisa Rodrigues Vieira

Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Kássio Victor Rodrigues Silva

Suplente:  Sandrinny Silva Rodrigues

Secretaria Municipal de Educação

Titular: Marta Maria Moura Gonçalves

Suplente: Aldelina Rodrigues Amarilo de Souza

Secretaria de Desenvolvimento Agrário

Titular: José Maria Alves da Silva

Suplente: Fernando Ferreira Gomes

Portarias

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MMKENN1ITMP8PN8QA8TKKQ

Sexta-feira
13 de Setembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1756

Representantes da Organização Não Governamental

Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Titular: Rejane da Silva Santiago

 Suplente: Vanda Gonçalves Cunha Pereira

Federação das Associações de Moradores das Entidades Rurais - FAMER

Titular: Vilani Barroso de Sousa

 Suplente: Erivando Eloi Canuto

Associação Geriátrica de São Benedito

Titular: Elizabete de Alcântara Abreu

 Suplente: Caubi Augostinho de Souza

Associação dos Apicultores / Associação Sítio Barrigas

Titular: Francisco Jonas Gomes da Silva

 Suplente: Francisco Wilson de Sousa Negreiros

Associação Filhas de Santa Luzia

Titular: Ilsa Alves da Silva

 Suplente: Antonia de Oliveira Silva

Associação dos Deficientes de São Benedito (ADSB)

Titular: José Vanderlei Rodrigues de Medeiros

 Suplente: Raimundo Maurício do Nascimento

Associação dos Remanescentes de Quilombo

Titular:  Maria Eliana da Silva Luna

Suplente: Maria Luene Rocha Vieira

Associação Indígena Tapuya Kariri

Titular: Luis Marcos Gomes do Nascimento

Suplente: Natália de Paiva Silva

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MMKENN1ITMP8PN8QA8TKKQ

Sexta-feira
13 de Setembro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1756

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  13 de Setembro de 2019.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MMKENN1ITMP8PN8QA8TKKQ

Sexta-feira
13 de Setembro de 2019
4 - Ano VII - Nº 1756

		2019-09-13T11:53:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.